

Údržba parkové plochy park Štěpnice

Rozpočet kompletní odborné údržby po dobu 3 let

Číslo odd.	Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Četnost	Jednotková cena	Náklady celkem	
							Dodávka	Montáž

Dolní Počernice

ÚDRŽBA PARKU Štěpnice

		Údržba zeleně							
	111 10-4211	pokosení parkového trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 se sběrem	m2	4097	16	0,8			52 441,6
	111 10-4311	pokosení lučního trávníku v rovině a na svahu do 1:5 se sběrem	m2	520	8	0,8			3 328,0
	*	počet sečí bude záviset na klimatických podmínkách a pokynech objednavatele, veškeré práce jsou včetně likvidace bioodpadu							
	185 80-1211	shrabání listí ručně nebo strojně v rovině ve vrstvě přes 50 do 100 mm	m2	4617	1	2,4			11 080,8
	185 80-1222	shrabání listí ručně nebo strojně pokrývnými rostlinami na svahu přes 1:5 do 1:2 ve vrstvě přes 50 do 100 mm	m2	0	1	2,4			0,0
	***	cena shrabání listí je včetně nakládky, odvozu a likvidace bioodpadu							
	185 80-3411	vyhrabání trávníku v rovině	m2	4617	1	1			4 617,0
	185 80-3412	vyhrabání trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	0	1	1			0,0
	185 80-2113	hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a hnojivo kombinované	m2	6050	4	0,35			8 470,0
	R-polozka	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdové v rovině a na svahu do 1:5	kg	151,25	4	18			10 890,0
	184 80-2613	řez stromů prováděný lezeckou technikou	m2	3025	2	2,2			13 310,0
	R-polozka	řez stromů prováděný lezeckou technikou	ks	0	1	2500			0,0
	****	počty ks stromů určených k řezu závisí dle aktuální potřeby a pokynů objednavatele							
	184 80-6113	řez stromů průklestem přes 4 do 6 m	ks	28	2	125			7 000,0

184 80-3112	řez a tvarování živých plotů a stěn	m2	320	2	8		5 120,0
185 80-4252	odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin trvalek a řez travin	m2	1456	14	2,5		50 960,0
185 80-4511	odplevelení výsadeb záhonů a trvalek (32 x za rok)	m2	1456	20	2,5		72 800,0
183 20-6115	dosadba chybějících trvalek se zalitím (1 x za rok)	ks	0	1	10		0,0
184 10-2111	výsadba dřeviny s balem do 200 mm	ks	0	1	20		0,0
R-položka	zalití trvalek vodou, včetně vodného a dovozu vody plošně 100 l/m2 (4 x za rok)	m3	0	0	160		0,0
R-položka	doplnění mulče do trvalkových záhonů	m2	1456	1	10		14 560,0
specifikace	mulčovací kůra	m3	30	1	700		21 000,0
R-položka	kontrola mimo vegetační období 1 x týdně po 1 hod	hod	4	4	120		1 920,0
	údržba děstských hřišť a sportovišť						
R-položka	100% výměna certifikovaného písku v pískovišti (včetně likvidace starého písku a dodávky nového)	m3	0	1	950		0,0
R-položka	doplnění písku do dopadových ploch (včetně písku)	m3	0	1	950		0,0
R-položka	údržba děstských hřišť a sportovišť (uhrábnutí)	hod	0	52	150		0,0
	Údržba komunikací						
R-položka	úklid a ošetření komunikací (žulové kostky, zámková dlažba) 4 x za rok	m2	662	4	4		10 592,0
R-položka	ošetření mlátových cest vč. doplnění mlátu 4 x za rok	m2	850	4	12		40 800,0
	Údržba mobilníte						
R-položka	vývoz odpadkových košů (1 x za týden)	ks	0	52	60		0,0
R-položka	vývoz odpadkových košů (3 x za týden)	ks	0	156	60		0,0
R-položka	Závlaha (zazimování a jarní zprovoznění) - kontrola	ks	1	4	2100		8 400,0
							337 289,40 Kč

Celkem za 1. rok bez DPH

21% DPH

Celkem s DPH

337 289,40 Kč

70 830,77 Kč

408 120,17 Kč